

			объем	итого
1	демонтаж перегородки ванная	84	7,15	600,6
2	демонтаж ваты, сетка, клей балкон	56	7,2	403,2
3	монтаж перегородки гипсакартон: гостинная спальня, ванная	140	22,8	3192
4	грунтовка, шпаклевка, покраска	168	22,8	3830,4
5	малярный уголок установка: откосы,	28	11,22	314,16
6	стяжка, укладка утеплителя	126	3,672	462,672
7	гк потолок ванная, комната по профиль (опуск)	175	33,4	5845
8	гк ниша коридор, ванная комната по профиль (подсветка, карниз)	175	27,88	4879
9	серпянка гк 20, грунтовка, шпаклевка 2 слоя, стеклохолст, шпаклевка, покраска	252	34,02	8573,04
10	гк коробка (инсталляция)	595	1	595
11	вынос мусора по факту на протяжении работ	1750	1	1750
	итого			30445,07
керамическая плитка с грунтовойкой, затиркой пол ламинат плинтус				
17	гидроизоляция	42	11,16	468,72
16	стены плитка	266	20,8	5532,8
17	полы ванная кухня коридор,комната	266	11,22	2984,52
18	грунтовка	7	11,22	78,54
19	отверстия в плитке под точки сантех, электрике	70	22	1540
20	затирка	21	26	546
21	подрезка 90	210	12	2520
24	плинтус до 80мм	56	63,24	3541,44
25	подготовка под установку дверей скрытого монтажа	700	3	2100
26	установка дверей	700	3	2100
	итого по плитке			21412,02
электрика				
27	разводка кабель	10,5	130	1365
28	установка распредкоробок	70	12	840
29	установка подрозетников	42	40	1680
30	штробление под кабель кирпич бетон	21	20	420
32	установка светильников	70	5	350
33	полотенцесушитель	245	1	245
34	отверстие в бетоне	7	150	1050
35	отверстие в кирпиче	7	100	700
	итого по электрике работа			6650
сантехника				
37	установка редукций	420	1	420
38	точки подключения вода	245	10	2450
39	установка кранов вода	70	12	840
40	прокладка труб вода	42	50	2100
41	точка канализация	245	30	7350
42	прокладка канализационной трубы	42	40	1680
43	укладка колец канализационных, с переносом	560	4	2240
44	подготовка ямы для укладки колец канализационных	420	4	1680
45	установка (перенос) радиатора с переносом труб	595	1	595
46	установка смесителя	245	2	490
47	установка душ трап (устройство гидроизоляции, поддон установка керпмика	700	1	700
48	подкл стирмаш	420	1	420
49	посудомойка	280	1	280
50	редукция бойлер	560	1	560
51	унитаз, кнопка	420	1	420
52	душ лейка, 800,	560	1	560
	итого			22785
крыша				
53	демонтаж шифера	42	183,6	7711,2
54	монтаж метало черепицы, паробарер , обрешотка	280	205,2	57456
55	укладка ваты, ветробарер,	84	82	6888
	итого			72055,2
фасад				
56	утеплени пенополистиролом, армировка,сетка, перетяжка 2 слоя, нанесение декора	245	259,84	63660,8
57	зборка лесов	30	259,84	7795,2
	итого фасад			71456
	итого работа			224803,3
	итого по всем затратам			224803,3
	срок выполнения работ 9 недель (2 месяца)			
	ответственный за выполненные работы Коробчук ЕВ			